
 
Prefeitura de Tupanciretã 

Secretaria da Administração 

 

 

PORTARIA Nº 24.374 
DE  07  DE JUNHO DE 2018 
 

 NOMEIA SERVIDORA PARA PROVIMENTO DE 

CARGO DO QUADRO GERAL DE SERVIDORES 

MUNICIPAIS 

 

 

O Prefeito Municipal de Tupanciretã, no uso de 
suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 
 

NOMEAR, a contar do dia 08 de junho de 2018, 

para o cargo de provimento efetivo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, a 

senhora  ELIANE SILVA DA ROSA aprovada em 3° lugar, no Concurso 

Público aberto pelo Edital nº 041/2017, de 20.03.2018, a qual será regida pelas 

Leis Municipais 3269/2011 e 3320/2012 e suas alterações posteriores, devendo 

cumprir estágio probatório previsto em Lei, ficando aberto o prazo de 10 (dez) 

dias para apresentação dos documentos exigidos na Coordenadoria de 

Recursos Humanos. 

 
 
Gabinete do Prefeito de Tupanciretã, aos 07 (sete) dias do mês de junho de 
2018. 

 
 
 
 

Carlos Augusto Brum de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 

 


